МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА»
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«25»  мая  2016 г.                                                                    г. Рузаевка
                                                                             № 73-О
431444, Рузаевка, ул. Маяковского, д.90»А»                                    ИНН 1324127601, КПП132401001

О внесении изменений в план -  закупок размещения
 заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд МАУ «ЦМПиТ» Рузаевского МР
 на 01.01.2016г– 31.12.2016гг.

       В  связи с корректировкой планов учреждения и в соответствии с Федеральным Законом от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров работ и услуг отдельными видами юридических лиц»,

        ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести изменения в план – закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  МАУ «ЦМПиТ» Рузаевского МР на 01.01.2016г– 31.12.2016гг. (далее – план - закупок), а именно:
        1.1. В закупке под порядковым номером 7 корректируются сведения «сведения о количестве (объеме)» с 15 750  на 17 850, « сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)» с 4 725 000 на 5 355 000.
        1.2.В закупке под порядковым номером 8 корректируются сведения «сведения о количестве (объеме)»  с  9 870  на 10 710, «сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)» с 2 961 000 на 3 213 000.
        1.3. План - закупок дополняется закупкой с порядковыми номерами 11,12.
        2. На основании вносимых изменений, с момента издания настоящего приказа, изложить план – закупок в следующей редакции. (Приложение №1 к настоящему приказу).
       3. Юрисконсульту Князьковой Ю.А. обеспечить размещение плана - закупок в единой информационной системе в порядке и сроки установленные законодательством РФ в сфере размещения заказов.
       4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ЦМПиТ»
Рузаевского МР:                                                                                       В.В.Карпунькин

С приказом ознакомлены:
                                                                                                                    Ю.А. Князькова
Юрисконсульт МАУ «ЦМПиТ»
Рузаевского МР:                                                                                       Ю.А. Князькова